

Omfal Educational S.R.L.

Reg.Com J23/1289/2012

C.I.F.: RO23655247

Capital Social: 2000 RON

Sediul Social: Intrarea Sulfinei, Nr. 86-88,
MAGURELE, jud. ILFOV, Romania



Data comanda: 30/8/2024

Termen de plata: 30/8/2024

Cumparator Gradinita Nr.71

Reg.Com.:

C.U.I.: 24358279

Sediul: Str FIRIDEI nr 2, Nr. , SECTOR3, jud.
MUNICIPIUL BUCURESTI, Romania

Livrare la: str Firidei nr 2, Nr. , Bl. , Apt. ,
SECTOR3, jud. MUNICIPIUL

Banca:

Contul:

Operator de date cu caracter personal nr. 30934

Tel/Fax: 0214103500 / 0214113386

www.omfal.ro; comenzi@omfal.ro

Contul: RO79TREZ4215069XXX008281

Banca: TREZORERIA ILFOV

Contul: RO81INGB0000999901480740

Banca: ING BANK ROMANIA

Cota T.V.A.: 5%, 19%

FACTURA

Nr.facturii	OMF.6466.
Data(ziua,luna,anul)	30/8/2024
Nr.aviz insotire a marfii

Nr. crt.	Cod Articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.) -	Valoarea RON	Valoarea T.V.A. RON
0	1	2	3	4	5	6(4x5)	7
1	240464	Esarfe colorate	Set	18.00	27.73	499.14	94.84
2	240552	Set tehnic	Set	9.00	77.31	695.79	132.20
3	123019	Set Cupa cu minge	Set	12.00	73.11	877.32	166.69
4	123019	Set Cupa cu minge	Set	6.00	73.11	438.66	83.35
5	860017	Set parasute pentru doi copii	Set	9.00	163.87	1,474.83	280.22
6	100036	Tactiloto	BUC	6.00	101.68	610.08	115.92
7	110143	Saltea gimnastica plianta	BUC	9.00	217.65	1,958.85	372.18
8	120177	Coarda pentru sarit	BUC	45.00	7.56	340.20	64.64
9	170059	Umbrele	BUC	9.00	42.86	385.74	73.29
10	210058	Suport pentru pipait	BUC	2.00	119.33	238.66	45.35
11	340016	Bastonase	BUC	18.00	40.34	726.12	137.96
12	580020	Lupa mare	BUC	9.00	21.01	189.09	35.93
13	580023	Carduri ursuleti pentru sortat	BUC	5.00	47.90	239.50	45.51
14	750009	Set mare 144 cuburi mari	BUC	4.00	125.21	500.84	95.16
15	690020	Set pentru masa cu uscator	BUC	9.00	71.43	642.87	122.15
16	800014	Minge burete diam 20 cm	BUC	9.00	24.37	219.33	41.67
17	122193	Mijloace de transport pentru sortat	BUC	9.00	43.70	393.30	74.73

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total din care: accize	42,376.59	7,780.41
	Numele delegatului	Semnatura de primire		X
Factura circula fara semnatura si stampila cf Codului Fiscal art.319, alin. 29	Buletinul/cartea de identitate	Total de plata 50,157.00		
	seria..... nr. eliberat(a)			
	Mijloc de transport nr.			
Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de				
ora				
Semnaturile				

Omfal Educational S.R.L.

Reg.Com J23/1289/2012

C.I.F.: RO23655247

Capital Social: 2000 RON

Sediul Social: Intrarea Sulfinei, Nr. 86-88,
MAGURELE, jud. ILFOV, Romania



Data comanda: 30/8/20124

Termen de plata: 30/8/2024

Cumparator Gradinita Nr.71

Reg.Com.:

C.U.I.: 24358279

Sediul: Str FIRIDEI nr 2, Nr. , SECTOR3, jud.
MUNICIPIUL BUCURESTI, Romania

Livrare la: str Firidei nr 2, Nr. , Bl. , Apt. ,
SECTOR3, jud. MUNICIPIUL

Banca:

Contul:

Operator de date cu caracter personal nr. 30934

Tel/Fax: 0214103500 / 0214113386

www.omfal.ro; comenzi@omfal.ro

Contul: RO79TREZ4215069XXX008281

Banca: TREZORERIA ILFOV

Contul: RO81INGB0000999901480740

Banca: ING BANK ROMANIA

Cota T.V.A.: 5%, 19%

FACTURA

Nr.facturii	OMF.6466.
Data(ziua,luna,anul)	30/8/2024
Nr.aviz insotire a marfii

Nr. crt.	Cod Articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.) -	Valoarea RON	Valoarea T.V.A. RON
0	1	2	3	4	5	6(4x5)	7
18	482002	Joc puzzle despartirea in silabe	BUC	8.00	79.83	638.64	121.34
19	100193	Joc expresii faciale	BUC	8.00	140.34	1,122.72	213.32
20	170307	Bucatarie Wendy	BUC	1.00	500.00	500.00	95.00
21	W240300	Parasuta mare	BUC	2.00	306.72	613.44	116.55
22	110971	Saculeti cu granule - Cifre	BUC	9.00	89.08	801.72	152.33
23	520049	Piramida alimentatiei - magnetica	BUC	9.00	129.41	1,164.69	221.29
24	890021	Doboara Conservele	BUC	1.00	142.02	142.02	26.98
25	580062	Set sonerii cu inregistrare	BUC	5.00	116.81	584.05	110.97
26	150113	Pune-te in locul meu	BUC	6.00	122.69	736.14	139.87
27	160094	Nisip pentru modelat 5 kg	BUC	9.00	171.43	1,542.87	293.15
28	890034	Norisor de ploaie	BUC	2.00	55.46	110.92	21.07
29	150131	Joc aventuri la suflat	BUC	9.00	91.60	824.40	156.64
30	122426	Temporizator mic	BUC	9.00	57.98	521.82	99.15
31	482053	Plansa - Cât este ora?	BUC	9.00	13.33	119.97	6.00
32	230024	Turnul instabil	BUC	9.00	21.01	189.09	35.93
33	100036	Tactiloto	BUC	3.00	101.68	305.04	57.96
34	580023	Carduri ursuleti pentru sortat	BUC	4.00	47.90	191.60	36.40

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total din care: accize	42,376.59	7,780.41
	Numele delegatului	Semnatura de primire		X
Factura circula fara semnatura si stampila cf Codului Fiscal art.319, alin. 29	Buletinul/cartea de identitate	Total de plata 50,157.00		
	seria..... nr. eliberat(a)			
	Mijloc de transport nr.			
	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de			
	ora			
	Semnaturile			

Omfal Educational S.R.L.

Reg.Com J23/1289/2012

C.I.F.: RO23655247

Capital Social: 2000 RON

Sediul Social: Intrarea Sulfinei, Nr. 86-88,
MAGURELE, jud. ILFOV, Romania



Data comanda: 30/8/2024

Termen de plata: 30/8/2024

Cumparator Gradinita Nr.71

Reg.Com.:

C.U.I.: 24358279

Sediul: Str FIRIDEI nr 2, Nr. , SECTOR3, jud.
MUNICIPIUL BUCURESTI, Romania

Livrare la: str Firidei nr 2, Nr. , Bl. , Apt. ,
SECTOR3, jud. MUNICIPIUL

Banca:

Contul:

Operator de date cu caracter personal nr. 30934

Tel/Fax: 0214103500 / 0214113386

www.omfal.ro; comenzi@omfal.ro

Contul: RO79TREZ4215069XXX008281

Banca: TREZORERIA ILFOV

Contul: RO81INGB0000999901480740

Banca: ING BANK ROMANIA

Cota T.V.A.: 5%, 19%

FACTURA

Nr.facturii OMF.6466.
Data(ziua,luna,anul) 30/8/2024
Nr.aviz insotire a marfii

Nr. crt.	Cod Articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.) -	Valoarea RON	Valoarea T.V.A. RON
0	1	2	3	4	5	6(4x5)	7
35	750009	Set mare 144 cuburi mari	BUC	5.00	125.21	626.05	118.95
36	482002	Joc puzzle despartirea in silabe	BUC	1.00	79.83	79.83	15.17
37	100193	Joc expresii faciale	BUC	1.00	140.34	140.34	26.66
38	520050	Imagini alimente - magnetice	BUC	9.00	184.03	1,656.27	314.69
39	890021	Doboara Conservele	BUC	8.00	142.02	1,136.16	215.87
40	580062	Set sonerii cu inregistrare	BUC	4.00	116.81	467.24	88.78
41	150113	Pune-te in locul meu	BUC	3.00	122.69	368.07	69.93
42	122356	Carduri cu exercitii pentru echilibru	BUC	9.00	96.64	869.76	165.25
43	520063	Jetoane magnetice pentru matematica	BUC	9.00	357.14	3,214.26	610.71
44	310005	Evaluarea auzului fonematic	BUC	9.00	47.62	428.58	21.43
45	100227	Imagini Actiuni	BUC	7.00	114.29	800.03	152.01
46	100227	Imagini Actiuni	BUC	2.00	114.29	228.58	43.43
47	600050	Harta lumii magnetica	BUC	8.00	65.55	524.40	99.64
48	600050	Harta lumii magnetica	BUC	1.00	65.55	65.55	12.45
49	600052	Joc magnetic profesii	BUC	9.00	65.55	589.95	112.09
50	482086	Plansa Harta Romaniei	BUC	8.00	12.38	99.04	4.95
51	482086	Plansa Harta Romaniei	BUC	1.00	12.38	12.38	0.62

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total din care: accize	42,376.59	7,780.41
	Numele delegatului	Semnatura de primire		X
Factura circula fara semnatura si stampila cf Codului Fiscal art.319, alin. 29	Buletinul/cartea de identitate	Total de plata 50,157.00		
	seria..... nr. eliberat(a)			
	Mijloc de transport nr.			
	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de			
	ora			
	Semnaturile			

Omfal Educational S.R.L.

Reg.Com J23/1289/2012

C.I.F.: RO23655247

Capital Social: 2000 RON

Sediul Social: Intrarea Sulfinei, Nr. 86-88,
MAGURELE, jud. ILFOV, Romania

Data comanda: 30/8/2024

Termen de plata: 30/8/2024

Cumparator Gradinita Nr.71

Reg.Com.:

C.U.I.: 24358279

Sediul: Str FIRIDEI nr 2, Nr. , SECTOR3, jud.
MUNICIPIUL BUCURESTI, RomaniaLivrare la: str Firidei nr 2, Nr. , Bl. , Apt. ,
SECTOR3, jud. MUNICIPIUL

Banca:

Contul:

Operator de date cu caracter personal nr. 30934

Tel/Fax: 0214103500 / 0214113386

www.omfal.ro; comenzi@omfal.ro

Contul: RO79TREZ4215069XXX008281

Banca: TREZORERIA ILFOV

Contul: RO81INGB0000999901480740

Banca: ING BANK ROMANIA

Cota T.V.A.: 5%, 19%

FACTURA

Nr.facturii	OMF.6466.
Data(ziua,luna,anul)	30/8/2024
Nr.aviz insotire a marfii

Nr. crt.	Cod Articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.) -	Valoarea RON	Valoarea T.V.A. RON
0	1	2	3	4	5	6(4x5)	7
52	484019	Set imagini Cuvinte de legatura	BUC	9.00	32.38	291.42	14.57
53	484027	Locatii si obiecte de casa	BUC	9.00	57.14	514.26	25.71
54	111299	Suport metalic pentru tava activitati	BUC	2.00	419.36	838.72	159.36
55	150143	Joc anotimpurile	BUC	9.00	81.51	733.59	139.38
56	122486	Tablita alba magnetica cu marker	BUC	10.00	32.77	327.70	62.26
57	470155	Lucruri inainte si dupa	BUC	4.00	41.18	164.72	31.30
58	181011	Scrie si sterge exercitii grafice	BUC	9.00	25.21	226.89	43.11
59	175001	Petrecerea cu oua	BUC	18.00	74.79	1,346.22	255.78
60	180022	Set arctic cu zapada artificiala	BUC	9.00	91.60	824.40	156.64
61	890047	Set antrenament tenis	BUC	2.00	133.61	267.22	50.77
62	310022	Cutiuta cu emotii jucause	BUC	4.00	52.38	209.52	10.48
63	122486	Tablita alba magnetica cu marker	BUC	35.00	32.77	1,146.95	217.92
64	855048	Clepsidra senzoriala cu lichid	BUC	18.00	24.37	438.66	83.35
65	470155	Lucruri inainte si dupa	BUC	5.00	41.18	205.90	39.12
66	150157	Planse stop bullying	BUC	9.00	158.82	1,429.38	271.58
67	310022	Cutiuta cu emotii jucause	BUC	5.00	52.38	261.90	13.10
68	111434	Pompoane galben	BUC	6.00	10.92	65.52	12.45

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total din care: accize	42,376.59	7,780.41
	Numele delegatului	Semnatura de primire		X
Factura circula fara semnatura si stampila cf Codului Fiscal art.319, alin. 29	Buletinul/cartea de identitate	Total de plata 50,157.00		
	seria..... nr. eliberat(a)			
	Mijloc de transport nr.			
	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de			
	ora			
	Semnaturile			

Omfal Educational S.R.L.

Reg.Com J23/1289/2012

C.I.F.: RO23655247

Capital Social: 2000 RON

Sediul Social: Intrarea Sulfinei, Nr. 86-88,
MAGURELE, jud. ILFOV, Romania



Data comanda: 30/8/2024

Termen de plata: 30/8/2024

Cumparator Gradinita Nr.71

Reg.Com.:

C.U.I.: 24358279

Sediul: Str FIRIDEI nr 2, Nr. , SECTOR3, jud.
MUNICIPIUL BUCURESTI, Romania

Livrare la: str Firidei nr 2, Nr. , Bl. , Apt. ,
SECTOR3, jud. MUNICIPIUL

Banca:

Contul:

Operator de date cu caracter personal nr. 30934

Tel/Fax: 0214103500 / 0214113386

www.omfal.ro; comenzi@omfal.ro

Contul: RO79TREZ4215069XXX008281

Banca: TREZORERIA ILFOV

Contul: RO81INGB0000999901480740

Banca: ING BANK ROMANIA

Cota T.V.A.: 5%, 19%

FACTURA

Nr.facturii OMF.6466.
Data(ziua,luna,anul) 30/8/2024
Nr.aviz insotire a marfii

Nr. crt.	Cod Articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.) -	Valoarea RON	Valoarea T.V.A. RON
0	1	2	3	4	5	6(4x5)	7
69	111435	Pompoane portocaliu	BUC	6.00	10.92	65.52	12.45
70	111436	Pompoane rosu	BUC	6.00	10.92	65.52	12.45
71	111437	Pompoane albastru	BUC	6.00	10.92	65.52	12.45
72	111438	Pompoane verde	BUC	6.00	10.92	65.52	12.45
73	175028	Joc prinde si smulge	BUC	9.00	108.40	975.60	185.36

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total din care: accize	42,376.59	7,780.41
	Numele delegatului	Semnatura de primire		X
Factura circula fara semnatura si stampila cf Codului Fiscal art.319, alin. 29	Buletinul/cartea de identitate	Total de plata 50,157.00		
	seria..... nr. eliberat(a)			
	Mijloc de transport nr.			
Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de				
ora				
Semnaturile				